
 

Uchwała XXXIV/297/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Frysztak na 2022 r. 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.) oraz § 77 Statutu Gminy Frysztak, 

 

Rada Gminy Frysztak, uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Przyjąć plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na 2022 r., stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Przyjąć plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa na 2022 r., stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjąć plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na 2022 r., stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r., stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy Frysztak. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/297/2021 

Rady Gminy Frysztak z 21.12.2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na 2022 r. 
 

Przewidywany termin 

odbycia posiedzenia 

komisji (miesiąc) 

Tematyka posiedzenia komisji 

Styczeń 
 Analiza realizacji zadań inwestycyjnych, remontowych i drogowych w 2021 r. 

 

 

Luty 
Analiza stanu realizacji „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Frysztak” za  

2021 rok. 

 

Marzec 

1.Analiza wpływów z wynajmu budynków komunalnych i poniesionych 

wydatków na budynki komunalne za 2021 r. 

2.Analiza sprawozdań z działalności sołtysów.  

 

Kwiecień 
1.Analiza kosztów funkcjonowania ochrony przeciwpożarowej w 2021 r. 

2.Posiedzenie wyjazdowe. Ocena stanu dróg na terenie gminy Frysztak. 

 

Maj 

Posiedzenie wyjazdowe wspólnie z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych. Analiza funkcjonowania szkół podstawowych i przedszkoli na 

terenie Gminy Frysztak. 

 

Czerwiec 
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 r., sprawozdanie finansowe 

za 2021 r., informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Frysztak. 

 

Wrzesień 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. oraz  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Październik 
Analiza kosztów funkcjonowania gminnych jednostek organizacyjnych za I – IX 

2022 r. 

 

Listopad Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych. 

 

Grudzień 

1. Rozpatrzenie wniosków do projektu budżetu na 2023 r. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 r. 

3. Przygotowanie planu pracy komisji na 2023 r. 

4. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2022 r. 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIV/297/2021 

Rady Gminy Frysztak z dnia 21.12.2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa na 2022 r. 
  

Przewidywany termin 

odbycia posiedzenia 

komisji (miesiąc) 

Tematyka posiedzenia komisji 

Styczeń 

1.Analiza realizacji działań w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020 na terenie gminy za 2021 r. 

2.Spotkanie z przedstawicielami spółek wodnych działających na terenie gminy 

Frysztak. Analiza problemów związanych z zaopatrywaniem mieszkańców 

gminy w wodę pitną.  

 

Luty 

Spotkanie z przedstawicielami Kół Łowieckich działających na terenie Gminy 

Frysztak. Zasady wypłat odszkodowań za szkody wyrządzone przez zwierzęta 

łowne w uprawach i płodach rolnych. 

 

Marzec 

1.Spotkanie z przedstawicielem Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Boguchwale. Omówienie zasad składania wniosków w ramach PROW. 

2. Analiza funkcjonowania Gminnego Zakładu Komunalnego we Frysztaku za 

2021 r. 

 

Kwiecień Analiza realizacji zadań w zakresie ochrony środowiska za 2021 r. 

 

Maj Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi Gminy Frysztak za 2021 r.  

 

Czerwiec 
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 r., sprawozdanie finansowe 

za 2021 r., informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Frysztak. 

 

Wrzesień 

1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. oraz 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

2.Analiza funkcjonowania gospodarki rolnej na terenie gminy. 

 

Październik Prace związane z ustaleniem podatku rolnego w 2023. r. 

 

Listopad Analiza problemu bezdomności zwierząt na terenie gminy. 

 

Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 r. 

2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2023 r. 

3. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2022.  

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIV/297/2021 

Rady Gminy Frysztak z dnia 21.12.2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na 2022 r. 
 

 

 

Przewidywany 

termin odbycia 

posiedzenia 

komisji (miesiąc) 

Tematyka posiedzenia komisji 

Styczeń 

1.Prezentacja działalności klubów sportowych działających na terenie Gminy Frysztak. 

2.Analiza funkcjonowania Zespołu Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół we 

Frysztaku za 2021 rok. 

 

 

 

Luty 

 

Analiza funkcjonowania Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Frysztaku za  

2021 rok. 

 

Marzec 

1.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2021 r.  

2.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

2021 r.  

 

Kwiecień 

1.Analiza stanu porządku publicznego w 2021 r. 

2.Analiza stanu ochrony przeciwpożarowej w 2021 r. 

3.Analiza funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku za 2021 rok. 

 

Maj 
Posiedzenie wyjazdowe wspólnie z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

Analiza funkcjonowania szkół podstawowych i przedszkoli na terenie Gminy Frysztak. 

 

Czerwiec 

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 r., sprawozdanie finansowe za 

2021 r., informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Frysztak. 

2. Analiza funkcjonowania dowozu dzieci do szkół w roku szkolnym 2021/2022. 

3. Analiza funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej i jej filii za 2021 rok. 

 

Wrzesień 

1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. oraz  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

2.Ocena wniosków w ramach „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci” z terenu Gminy Frysztak.  

 

Październik 

Analiza realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 podczas spotkania 

komisji z dyrektorami szkół, przedszkoli i przedstawicielami związków zawodowych 

nauczycieli. 

 

Listopad 
Analiza funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Frysztaku za 2021 

rok. 

 

Grudzień 

1.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 r. 

2.Przygotowanie planu pracy komisji na 2023 r. 

3.Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2022r. 

4.Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2023 rok. 

5.Zaopiniowanie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok. 

 



 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXIV/297/2021 

Rady Gminy Frysztak z dnia 21.12.2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 
 

Przewidywany termin 

odbycia posiedzenia 

komisji (miesiąc) 

Tematyka posiedzenia komisji 

Styczeń 
Kontrola klubów sportowych z zakresu wykorzystania środków finansowych 

przekazanych przez Gminę Frysztak w 2021 r. 

 

Luty 

1.Kontrola finansowa funkcjonowania Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

we Frysztaku za 2021 r. 

2.Analiza wpływów z wynajmu budynków komunalnych i poniesionych 

wydatków na budynki komunalne za 2021 r. 

 

Marzec 
Kontrola finansowa funkcjonowania Gminnego Zakładu Komunalnego we 

Frysztaku za 2021 r. 

 

Kwiecień 

1.Kontrola finansowa funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury we 

Frysztaku za 2021 r. 

2.Kontrola wybranych przez komisję inwestycji zakończonych w 2021 r.  

 

Maj 

1. 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 r., sprawozdanie 

finansowe za 2021 r., informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Frysztak. 

2. 2.Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2021 r. oraz uchwalenie wniosku 

o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Frysztak. 

 

Czerwiec 
Kontrola finansowa funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej we 

Frysztaku i jej filii za 2021 r. 

 

Wrzesień 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. oraz  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Październik 
Kontrola finansowa funkcjonowania Zespołu Obsługi Ekonomiczno – 

Administracyjnej Szkół we Frysztaku za 2021 r. 

 

Listopad 
Kontrola finansowa funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Frysztaku za 2021 r. 

 

Grudzień 

1.Zapoznanie się z  projektem budżetu gminy na 2023 r. 

2.Przygotowanie planu pracy komisji na 2023 r. 

3.Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2022 r. 

 

 

 

 


	z dnia 21 grudnia 2021 r.
	w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Frysztak na 2022 r.
	Rada Gminy Frysztak, uchwala co następuje:
	Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na 2022 r.
	Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa na 2022 r.


		2021-12-21T14:08:38+0100
	Jacek Król




